

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 1347.	Ruperti, Oscar	statt „A. d. Alster 48“ ist zu setzen „Agnesstr. 51“.
3. 2616.	Rust, Albert	statt „3. 2616“ ist zu setzen „3. 1507“.
5. 1864.	Sahlmon, W.	statt „Repsoldstr. 96“ ist zu setzen „Spaldingstr. 140, Hths.“.
3. 4341.	Sander, H. C.	statt „3. 4341. — Landgerichtsdirektor“ ist zu setzen „3. 1126. — Senator“.
1. 5903.	Sander, John	statt „Folds-Kommissions-Geschäft“ ist zu setzen „Bankgeschäft“.
1. 3906.	Sauerland, A.	Eintragung zu ändern in: 1. 3906. Sauerland, A., & Rathgens , Export, Glockengießerwall 25. 26“.
4. 2585.	Schaechtel, H.	Eintragung zu ändern in: „ 4. 2565. Schaechtel Wwe., Frau Dir. H., Moltkestr. 31“ .
4. (877)	Scharlach, Erich	statt „4. (877)“ ist zu setzen „4. 3406“.
1a 785.	Scharnweber, W.	statt „Hohe Bleichen 11“ ist zu setzen „Gänsemarkt 62. 63“.
1. 3861.	Schaub, W.	statt „Dornbusch 4“ ist zu setzen „Gr. Bäckerstr. 6. 10, Deeke-Haus“.
1. 2791.	Scheel Nachf., August	statt „Rödingsmarkt 1“ ist zu setzen „Georgsplatz 4“.
1. (2791)	Derselbe	statt „Herrlichkeit 80 81“ ist zu setzen „Mundsburgerdamm 63“.
1. 8516. u. s. w. }	Schenker & Co.	statt „Neue Gröningerstr. 18“ ist zu setzen „Raiboisen 5. 13, Brüggehaus“.
1. 5823.	Scheuch jr., Friedr.	Eintragung zu ändern in: „ 3. 835. Scheuch, Friedr., Hardeweg 9“ .
1. 2889.	Schirmer, Herm. Jul.	statt „Rödingsmarkt 22. 23“ ist zu setzen „Rödingsmarkt 21“.
3. (2237)	Schlaflke, Arthur	statt „Uhlenhorsterweg 2“ ist zu setzen „Papenhuderstr. 25“.
4. 2971.	Schlumbohm, H. D.	statt „Hochallee 25“ ist zu setzen „Hallerplatz 8“.
5. 1114.	Schmalz, C. J. H. W.	statt „5. 1114“ ist zu setzen „5. 1543“.
1. (2326)	Schmeil, Carl	statt „Hiltenstr. 59“ ist zu setzen „Claudiusstr. 21“.
1. 1189.	Schmeil, Friedrich	statt „Deichthorstr. 6“ ist zu setzen „Deichthorstr. 2“.
1. 246.	Schmidt, Arthur	statt „Klosterstr. 36“ ist zu setzen „Klosterstr. 20“.
3. 1583.	Schmidt, Carl	statt „Adolphstr. 40“ ist zu setzen „Bellvue 28“.
2. 134.	Schmidt, Gebr.	statt „Schanzenstr. 14“ ist zu setzen „Jägerstr. 50“.
2. 1100.	Schmidt, Heinr. W. A. (Derselbe)	statt „2. 1100. — Schäfekampsallee 16“ ist zu setzen „4. 1559. — Hochallee 45 a“.
2. 704.	Schmidt & Tavernier	statt „2. 704. — Laufgraben 33“ ist zu setzen „1. 8835. — Grimm 12, Mittelhaus“.
5. 1495.	Schmitt, Philipp	statt „5. 1495. — Claus Grothstr. 85“ ist zu setzen „3. 1448. — Eilbeckerweg 29“.
5. 1821.	Schmitz, Joseph	statt „5. 1821“ ist zu setzen „5. 493“.
3. 1970.	Schmuck, J. H.	Eintragung zu ändern in: „ 3. 1970. Schmuck, J. H., i. Fa. W. & J. Schmuck, Groß-Destillation, Weinhandlung u. Likörfabrik, Danzigerstr. 17. 19“ .
1. 7459.	Schneider & Seebom	statt „Rödingsmarkt 53“ ist zu setzen „Rödingsmarkt 22. 23“.
3. 1026.	Schneider & Senekel	Firma zu ändern in: „ Schneider & Jenckel“ .
1. 3063.	Schön, C.	statt „Pastorenstr. 14“ ist zu setzen „Herrengraben 24“.
1. 3588.	Schönfeld, Felix	statt „1. 3588. — Alsterufer 8“ ist zu setzen „4. 884. — Mittelweg 14“.
3. 481.	Schrader, Hermann	statt „3. 481“ ist zu setzen „3. 3959“.
4. 1276.	Schroeder, E. F.	statt „4. 1276. — Rothenbaumchaussee 22“ ist zu setzen „2. 1193. — Schröderstiftstr. 5“.
3. 4037.	Schröder, Emil R. J.	statt „Richardallee 4“ ist zu setzen „Gertigstr.“.
3. 2440.	Schröder, Johs. P.	statt „Richardallee 4“ ist zu setzen „Wandsbeckersstieg 59 b“.
4. 3198.	Schroot, Adolf	statt „Hegestr. 1“ ist zu setzen „Goßlerstr. 34“.
3. 1684.	Schönhoff, A.	Eintragung zu ändern in: „ 3. 1634. Schönhoff, Adolf , Schlosserei und mechanische Werkstatt, Papenhuderstr. 45. 47“.
1. 4333.	Schürmann, Paul	statt „1. 4333“ ist zu setzen „1a 2575“.
1. 3904.	Schürmann & Tunsch	statt „Schürmann & Tunsch“ ist zu setzen „Schürmann, Max“.
5. 308.	Schütze, Steffens & Co.	hinter „Exporteurs“ ist zu setzen „Abteilung Einkauf“.
5. (308)	Dieselben	statt „5. (308)“ ist zu setzen „5. (874)“.